
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 
http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione per l’assunzione a tempo 
indeterminato del personale tecnico ed amministrativo dell’Università degli Studi di Palermo 
approvato dal C.d.A. nella seduta del 05.06.2001 ed emanato con D.A. n. 112 del 06.06.2001;  
VISTO il Decreto n. 858 del 16.03.2018 – GURI n. 30 del 13.04.2018 con il quale è stata indetta la 
selezione pubblica, per esami, relativa alla copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione 
economica D1 - Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Dipartimento 
di Fisica e Chimica 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice, relativa alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 
categoria D – posizione economica D1 - Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da 
destinare al Dipartimento di Fisica e Chimica, a tempo pieno ed indeterminato è così composta: 
 
Prof. Mauro SAMBI      Presidente 
Università degli Studi di Padova 
 
Prof. Francesco ARENA     Componente 
Università degli Studi di Messina 
 
Prof. Orlando CRESCENZI    Componente 
Università degli Studi di Napoli “Federico II” 
 
Dott.ssa Maria DI PRIMA     Segretario 
Università degli Studi di Palermo 

 
 

         Il Direttore Generale 
         Dott. Antonio Romeo 

 

Prot. 0049241 del 09/07/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 1887/2018


		2018-07-04T08:20:31+0000
	Antonio Romeo




